
Obsah
L
V kašmírových šálách 6
Stěna / 120 x 90, plátno - komb. technika
Na lovu 8
Sólo pro klarinet / 110 x 85, plátno - akryl 
Zahnaný 10
Znásilnený tvar / 125 x 95, plátno - akryl
V nejsvětějším chrámu 12
Svetlo / 90 x 75, plátno - akryl
Asociace 14
Vzpomínka / 110 x 90, plátno - akryl
Cyanóza 16
Modrá hlava / 110 x 80, plátno - akryl
Nerozhodnost 18
Červený pes / 110 x 125, plátno - akryl
Pod knutou genese 20
Tíha inspirace / 170 x 140, plátno - akryl
Chmýří 22
Inspirace / 120 x 95, plátno - akryl
Excesy 24
Velký terč / 210 x 85, plátno - akryl
K tobe se obracím 26
Hoří / 140 x 105, plátno - akryl
Za všechno se platí 28
Anděl zkameněl / 150 x 105, plátno - akryl
Vyvěsit vlajku 30
Obrys těla / 140 x 105, plátno - akryl
Zlatá horečka 32
Oblast těla / 150 x 95, plátno - akryl
S paletou na dlani 34
Akt / 100 x 130, plátno - olej
Střežím tvé malůvky 36
Skladované tajemství / 140 x 105, plátno - akryl

Oméjové sbohem 33
Červené punčochy / 145 x 105, plátno - akryl 
Bez hany 40
Loutka nad vodou / 150 x 105, plátno - akryl 
Underground navždy 42
Projekt / 110 x 90, plátno - akryl
Osudová 44
Čekárna / 100 x 120, plátno - olej
Prostřeme bílo 45
Přemýšlení / 100 x 70, plátno - akryl
Bez vůle 48
Marioneta / 140 x 105, plátno - akryl
Za víčky příběh 50
Chvíle klidu / 100 x 70, plátno - akryl
Zdalipak stýská se 52
Eva / 110 x 85, plátno - olej
Kdybych j en tušil 54
Hlava se stínem / 100 x 95, plátno - olej 
Vytěsněn z paměti 56
Hledání ztraceného času I. / 95 x 110, plátno - akryl 
Sám sobě ztracen 58
Hledání ztraceného času II. / 95 x 110, plátno - akryl 
Kam jste mě schovali 60
Křik / 122 x 95, plátno - akryl
Vřasení 62
Závoj / 95 x 70, plátno - akryl
Sejmi mu tíhu z ramen 64
Mužné rozpomínání I. / 110 x 95, plátno - akryl 
Získané za letu 66
Mužné rozpomínání II. / 115 x 95, plátno - akryl 
Zpomalení 68
Mužné rozpomínání III. /95 x 100, plátno - akryl



Mužům sluší vydat se ze sil 70
Pád anděla / 115 x 85, plátno - olej
Usvědčen hlukem 72
Optimista na ulici / 125 x 95, plátno - olej
Jak udržet balanc 74
Hazard s časem / 120 x 100, plátno - akryl
Zbavit se bolestí 76
Vratkost / 125 x 95, plátno - olej
I tací 78
Měsíční sonáta / 140 x 90, plátno - akryl

II.
К existencialismu 82
Spontaneità / 170 x 140, plátno - akryl
Tolik nepochopených liter 84
Myslím na tebe /170 x!40, plátno - akryl
Zeptat se dospělé 86
Levitace / 105 x 180, plátno - akryl
Škrtím je v sobě 88
Pokora / 95 x 110, plátno - olej
Představa 90
Na festivalovém koberci / 180 x 130, folie - akryl 
Překlad z ptačího zpěvu 92
Hledači odrazů / 115 x 95, plátno - akryl 
Rozvzpomnění 94
Vizualizace snu / 180 x 130, folie - akryl 
Poslání 96
Zlatý vklad / 160 x 105, plátno - akryl 
V bouři a po ní 98
Citlivá místa / 170 x 90, plátno - akryl 
Jeden mozek stačí 100
Evy / 175 x 90, plátno - akryl

Bičiště 102
Dvč srdce / 210 x 85, plátno - akryl 
Šance i04
Tanec / 120 x 100, plátno - olej
Půlnoční 106
Tanec vlasů /170 x 140, plátno - akryl 
Setkání 108
Proč / 175 x 90, plátno - akryl
Sedlákova meditace 110
Kotrmelce / 170 x 140, plátno - akryl
U nebeského rovníku 112
Kolotoč vztahů / 180 x 130, folie - akryl
Asketi netouží Ц4
Dvojice / 110 x 95, plátno - olej
Utajení 116
Dvoj hlas / 70 x 60, karton - olej
Kapitál 118
Pes a jeho pán / 105 x 85, plátno - akryl 
Vzájemnost 120
Pán a jeho pes / 105 x 85, plátno - akryl 
A pak jsem se uviděl 122
Hra / 130 x 110, plátno - akryl
Vévé 124
Přijímání / 100 x 70, plátno - akryl
Čekat a dočkat se 126
Ohrožení / 120 x 100, plátno - akryl
Na koleně vzdech 128
Dotyk nebo ... / 160 x 90, plátno - akryl
Prostřít si kolena 130
Čas příchodů a odchodů /150 x 105, plátno - akryl
Braňme se 132
Hlavonožci / 70 x 70, plátno - akryl



V pološeru 134
Rozhovor / 130 x 100, plátno - olej
Nadělení 136
Dentes incisivi / 210 x 85, plátno - akryl 
Až 138
V zemi boha Dia / 175 x 95, plátno - akryl
К žezlu a jablku 140
Královský pár / 160 x 110, plátno - akryl 
Královnina vize 142
Královská snidane I. / 110 x 95, plátno - akryl 
Králova meditace 144
Královská snídaně II. / 105 x 100, plátno - akryl

III.
Pod hořícím nebem 148
Mýtus / 100 x 85, plátno - akryl
Ponor až na dno 150
Hřeby / 100 x 100, plátno - akryl
O tělesnosti 152
Lehce / 95 x 95, plátno - akryl
Ohlédnutí 154
Pilát si myje ruce / 100 x 100, plátno - akryl
Nestát se doutníkem 156
Rukavice / 100 x 100, plátno - akryl
O ruce šmátralce 158
Zloděj / 170 x 110, plátno - akryl
Navzdory 160
Eliášův oheň / 100 x 100, plátno - akryl 
Neštěstí 162
Potichu / 100 x 70, plátno - akryl
V propletených prstech 164
Rozjímání / 100 x 70, plátno - akryl 
U cíle 166
Prosba / 100 x 70, plátno - akryl
Hozené lano 168
Dotek / 130 x 100, plátno - akryl
Ocúny na dosah 170
Strohost / 95 x 95, plátno - akryl

Alea iacta est 172
Pod mříží / 130 x 100, plátno - akryl
Rozpadající se plot 174
Břemeno / 115 x 95, plátno - akryl
Židle pro půlku národa 176
Opírat se na vlastní nebezpeěí / 115 x 95, plátno - akryl
Hospodská praxe 178
Pokácené židle / 115 x 95, plátno - akryl
U karet 180
Sedej opatrně / 115 x 95, plátno - akryl
Ústup ze slávy 182
Velké sousto / 95 x 120, plátno - akryl
Něco se stalo 184
Spící psík / 95 x 80, plátno - komb. technika
Pijácká 186
Židliěky, židle, nedovolte mi sednout si vedle / 95 x 115,
plátno - akryl
Každý svou židli 188
Velká židle / 130 x 100, plátno - akryl 
V koridoru současnosti 190
Plavci / 160 x 100, plátno - akryl
O všudypřítomné 192
Uhranutí / 110 x 85, plátno - akryl
Mezi námi 194
Vybydlení / 110 x 85, plátno - akryl
Na slavnosti prořídlých řad 196
Pozůstalí / 110 x 170, plátno - akryl

IV
Bez obřadů 200
Jarní prosba / 100 x 85, plátno - akryl 
Hon 202
Smečka / 110 x 90, plátno - akryl
2016 204
Každý má svou kost / 140 x 90, plátno - akryl 
Nehoráznost 206
Pozorovatelé / 110 x 80, plátno - akryl



Dávný příběh 208
Smečka na stopě / 140 x 90, plátno - akryl
V karanténě 210
Zlomky času / 100 x 85, plátno - akryl
Na střelnici 212
Terče / 120 x 100, plátno - akryl
Život jsem upyel 214
Může se stát cokoliv / 125 x 100, plátno - akryl
V podpalubí 216
Hladové oči / 115 x 95, plátno - akryl
Slyším vás 218
Kóty / 160 x 105, plátno - akryl
Ranní vidění 220
Letnice / 100 x 100, plátno - akryl
A bude hůř 222
Výskok nebo prosba / 180 x 130, folie - akryl
Ani ne drama 224
Tři sestry / 115 x 160, plátno - akryl
Nadechnout a nedýchat 226
Výchova dívek v Čechách / 90 x 110, plátno - akryl
Půl života na vodící tyči 228
Výchova psů v Čechách / 90 x 110, plátno - akryl
Rozuzlení 230
Oči / 140 x 140, plátno - akryl
Sonda do jejich svědomí 232
Míjení / 140 x 140, plátno - akryl
Přetekly číše 234
Krvavá svatba / 140 x 140, plátno - akryl
К šílenství 236
Caligula / 140 x 140, plátno - akryl
S odkazem věků 238
Spartacus / 140 x 140, plátno - akryl
Spadlí z nebe 240
Život za branou / 140 x 100, plátno - olej
Hýčkám si světlo 242
Soutěska / 85 x 110, plátno - akryl
Hodina H 244
Hanopis / 180 x 110, plátno - akryl

Sešlo se 246
Rada moudrých v koncích / 110 x 160, plátno - akryl
Aniž jsem odhalil 248
Pochybnosti / 120 x 100, plátno - akryl
Urvat si místo pro sebe 250
Snadno ztratíš / 115 x 95, plátno - akryl
Kolik nás j e takových 252
Pouštní psi / 115 x 85, plátno - akryl


